
UCHWAŁA NR VI/38/19 

RADY MIEJSKIEJ GÓRY 

z dnia 22 lutego 2019 r. 

 

 w sprawie wstępnych miejsc lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych 

 

  

          

         Na podstawie art. 20f ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

(Dz. U. z 2018 r., poz. 12, 317 i 2068), uchwala się co następuje: 

 

§ 1. Wskazuje się w załączniku nr 1 wstępne miejsca lokalizacji nowych 

przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Góra dla zaspokojenia potrzeb 

mieszkańców. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Załącznik Nr 1 

                                                                                                      do uchwały nr  VI/38/19 

               Rady Miejskiej Góry 

                z dnia 22 lutego 2019 r. 
 

 

Wstępny wykaz przystanków komunikacyjnych: 
 

L.p Nr drogi 
Nr 

przystanku 
Miejscowość 

Strona 

drogi 
Uwagi 

1. 1076D 01 Czernina, ul. Górska L Przy posesji nr 31 

2. 1076D 02 Czernina, ul. Górska P Przy posesji nr 31 

3. 1067D 01 m. Radosław L Przy posesji nr 67 

4. 1067D 02 m. Radosław P Przy posesji nr 67 

5. 1074D 01 m. Sułków L Przy posesji nr 12 

6. 1074D 02 m. Sułków P Przy posesji nr 12 

 

 


